

Załącznik do Uchwały Nr 69/1828/19  
Zarządu Województwa Podkarpackiego  
w Rzeszowie  
z dnia 27 sierpnia 2019 r



Zarząd Województwa Podkarpackiego  
zaprasza do składania wniosków o przyznanie pomocy  
na operacje typu „**Inwestycje w targowiska lub obiekty budowlane przeznaczone  
na cele promocji lokalnych produktów**” w ramach poddziałania „Wsparcie  
inwestycji w tworzenie, ulepszanie i rozwijanie podstawowych usług lokalnych dla  
ludności wiejskiej, w tym rekreacji, kultury i powiązanej infrastruktury” objętego  
Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020.

**Termin składania wniosków:**  
**od 16 września 2019 r. do 31 października 2019 r.**

**Miejsce składania wniosków:**

Pokój nr 432 (sekretariat) Departamentu Programów Rozwoju Obszarów Wiejskich  
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie przy Alei  
Łukasza Ciepłińskiego 4, lub Kancelaria ogólna Urzędu Marszałkowskiego  
Województwa Podkarpackiego w godzinach 7<sup>30</sup> - 15<sup>30</sup>.

Wniosek o przyznanie pomocy składa się w urzędzie marszałkowskim w formie  
pisemnej lub przez nadanie rejestrowanej przesyłki pocztowej za pomocą operatora  
wyznaczonego w rozumieniu ustawy z dnia 23 listopada 2012 r. - Prawo pocztowe  
(Dz. U. z 2018 r. poz. 2188 tekst jednolity), w terminie i miejscu określonym  
w niniejszym ogłoszeniu.

Wnioski należy składać na formularzu udostępnionym na stronie internetowej  
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podkarpackiego pod adresem:  
<http://www.prow.podkarpackie.pl>

Jednocześnie na wskazanej stronie internetowej udostępnia się formularz wniosku  
o przyznanie pomocy, formularz wniosku o płatność oraz formularz umowy  
o przyznanie pomocy.

Szczegółowe informacje dotyczące naboru można uzyskać w Departamencie  
Programów Rozwoju Obszarów Wiejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa  
Podkarpackiego w Rzeszowie przy Alei Ciepłińskiego 4 oraz pod numerem telefonu:  
(17) 747 69 07, w godzinach 7<sup>30</sup> - 15<sup>30</sup>.

MARSZAŁEK WOJEWÓDZTWA

Władysław Ortyl